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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr. _______ Prot. Tiranë më,

___.___.2020

LËNDA: Shtojcë për modifikimin e DST për proceduren “Furnizim vendosje te pajisjes
endoskopike per shërbimet mjekesore ne Kabinetin e Endoskopise ”

Miratoi:

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Enkelejdi Joti

Mbështetur në nenin 42 te Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar
dhe nenit 62 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik”,
te ndryshuar, si dhe nga një kërkesë për sqarim të ardhur me datë 09.03.2020 në AK
QSU"Nënë Tereza", në sistemin e prokurimit publik nga një operator ekonomik i interesuar
ne lidhje me DST, bëhen ndryshimet në dokumentet e tenderit për procedurën e prokurimit:
“Kerkese per propozim – “Furnizim vendosje te pajisjes endoskopike per shërbimet mjekesore ne
Kabinetin e Endoskopise ”, me nr. Ref. te procedures REF-52825-03-04-2020, me fond limit 4
161 111 (kater milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nje mije e njëqind e njembedhjete) lekë pa TVSH
dhe 4 993 333(katër milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) lekë me
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e parashikuar për t’u zhvilluar më datë
18.03.2020, në orën 10:00; si më poshtë: “Furnizim vendosje te pajisjes endoskopike per
shërbimet mjekesore ne Kabinetin eEndoskopise”

***

Specifikimet teknike:

ISHTE:

Field of View 1000;

Perkulshmerite minimale te majes se sondes : Lart 1200, poshte 900,majtas 900,djathtas 1100.

BËHET:

Field of View 1000;

Perkulshmerite minimale te majes se sondes : Lart 1200, poshte 900,majtas 900,djathtas 1100
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Afati kohor për dorëzimin/hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje shtyhet me 5 ditë,
përkatësisht me datë 25.03.2020,Ora: 10:00

 

Afati kohor për dorëzimin/hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

ISHTE:

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 18/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi:_______________________________________

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë ofertën në
mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 18/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi:_______________________________________

BËHET:

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë ofertën në
mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al
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